Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01261820839
Codice fiscale: 01261820839

Denominazione: PAM UFFICIO SRL

Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: C,DA FILANGERI, SNC

Comune: MESSINA Provincia: ME

Cap: 98125 Nazione: IT

Telefono: 090671001

Riferimento Amministrazione: SERVIZIO TURISMO

Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964
Codice fiscale: 06628860964
Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Cessionario/committente (cliente)

Codice fiscale: 80002760835

Denominazione: CITTA METROPOLITANA DI MESSINA
Indirizzo: CORSO CAVOUR 87,

Comune: MESSINA Provincia: ME

Cap: 98122 Nazione: IT

DATI TRASPORTO

Causale trasporto: Vendita
Numero colli: 5

Descrizione:

Data ora ritiro: -- : Data inizio trasporto: 16-01-2023 Data ora consegna: -- :

Dati Resa

Tipo resa: FCA (franco vettore)

DATI DOCUMENTO

TIPOLOGIA DOCUMENTO CAUSALE

ART. 73 NUMERO DOCUMENTO DATA CODICE DESTINATARIO

TD24 (fattura differita - art.21 |FORNITURA ARTICOLI VARI DI CAN
c4 lett. a) CELLERIA PER UFFICI POLITICHE SO
CIALI

11/PA 24-01-2023

UKY54M

COD.ARTICOLO DESCRIZIONE RITENUTA

QUANTITA PREZZO UNIT. um SC. MAG. %IVA

PREZZO TOTALE

Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
CIG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 1

RIF DETERMINA DIRIGENZIALE 1746
DEL 28/12/2022 CIG: Z8B394D8A9
Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
CIG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 2
TANICA INCHIOSTRO A PIGMENTI N
ERO EPSON DURABRITE ULTRA, XX
COD. 770114010

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
CIG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 3
TANICA INCHIOSTRO A PIGMENTI Gl
ALLO EPSON DURABRITE ULTRA, XXI
COD. 77014

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
ClG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 4
TANICA INCHIOSTRO A PIGMENTI M
AGENTA EPSON DURABRITE ULTRA,
XXI COD. T7013

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
Cl1G:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 5
TANICA INCHIOSTRO A PIGMENTI CI
ANO EPSON DURABRITE ULTRA, XXI
COD. T7012

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
CIG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 6
REFILL NERO [P 4200 PGI5BK COD P
GI5BK

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2

0,0000 22,00

1,00 57,5000 Pz 22,00

1,00 65,2000 PZ 22,00

1,00 65,2000 PZ 22,00

1,00 65,2000 PZ 22,00

2,00 15,5000 PZ 22,00

0,0000

57,5000

65,2000

65,2000

65,2000

31,0000




COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE

RITENUTA

QUANTITA

PREZZO UNIT.

um SC. MAG.

%IVA

PREZZO TOTALE

Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
Cl1G:Z8B394D8A9
DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 7

UNITA DI IMMAGINE 500Z RETURN
PROGRAM 500Z COD 50F0Z00

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
CIG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 8
WEBCAM ATLANTIS PO15-H910HD
Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
CIG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 9
CASSE ATLANTIS -Soundpower 340-
COD P003-C12-B

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
CIG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 10
MOUSE ATLANTIS P009

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
CIG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 11
PENDRIVE KINGSTON 32GB DTX/32
GB

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
Cl1G:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 12
GARANZIA: PER LA SUA VALIDITA' E'
NECESSARIO CHE VENGANO CONSE
RVATI GLI IMBALLI ORIGINALI E CHE
SI EFFETTUI, OVE PREVISTA, LA REGI
STRAZIONE

Tipo dato: IMPEGNO

Rif. testo: IMPEGNO 1902 DEL 28/12/202
2
Vs.Ord. DETERMINA 1746 del 28-12-2022
CIG:Z8B394D8A9

DDT 27/D del 16-01-2023 Rif. Nr. Linea 13

Scissione dei pagamenti

1,00

3,00

2,00

5,00

8,00

55,9800

18,0000

11,2000

4,9000

8,3000

0,0000

0,0000

PZ

Pz

PZ

PZ

PZ

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

55,9800

54,0000

22,4000

24,5000

66,4000

0,0000

0,0000

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

DATI RIEPILOGO

%IVA

SPESE ACCESSORIE

ARR.

TOTALE IMPONIBILE

TOTALE IMPOSTA

S (scissione dei pag

amenti)

22,00

507,38

111,62

IMPORTO BOLLO

BOLLO VIRTUALE

SC.MAG.

VALUTA

ARROTONDAMENTO

TOTALE FATTURA

EUR

619,00

DETTAGLI PAGAMENTI

Dettaglio pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Modalita: MPO5 (Bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 24-01-2023
Data scadenza pagamento: 28-02-2023

Istituto: UNIC

REDIT SPA

IBAN: IT36H0200816511000300714303

Termini di pagamento (giorni): 35
Importo: 507,38

BIC:




